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WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

dot. postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ,, Wykonanie dla SP ZOZ
MSWid w Kielcach, im. $w. Jana Pawta Il robot budowlanych, dostawy, montazu i instalacji kompletnej zabudowy bloku
operacyjnego wraz z wyposazeniem oraz kompletnym systemem informatycznym zarzqdzania blokiem w ramach Projektu:
. Budowa bloku operacyjnego wraz z oddziatami szpitalnymi oraz potgczenie go lgcznikiem z budynkiem Polikliniki
Samodzielnego Publiczrego Zakladu Opieki Zdrowotnej MSWid w Kieleach, przy ul. Wojska Polskiego 51, adaptowanym i
dostosowywanym do wymogdw prawnych”

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. $w. Jana Pawta II dzialajac na podstawie art. 135 ust 2 ustawy
Prawo zaméwien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), udziela
odpowiedzi na nastgpujace pytania, zadane do wyzej wymienionego postepowania.

Pytania dot. Zat. Nr 2.1 do SWZ 01/PN/2021 Opis przedmiotu zamdwienia — Czeé¢ 1

Zintegrowany system sterowania i zarzadzania obrazem dla sal operacyjnych nr 4/22, 4/27, 4/30i 4/31
-4 kpl.

Pytanie 1

Pkt 215 Standardem w systemach integracji stata si¢ mozliwos¢ nagrywania co najmniej 2 lub
3 zrodet jednoczesnie dla danej Sali operacyjnej moga to by¢ m. in. Kamera w lampie
operacyjnej, kamera ogdlna, obraz z laparoskopu, endoskopu, mikroskopu itp. Czy tym
samym Zamawiajacy bedzie wymagat nagrywania min. 2 zrédet jednocze$nie w jakosci
dostosowanej do zrodfa w tym 4K?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga nagrywania domysinie w jakosci FullHD z mozliwoscig
wyboru przez uzytkownika nagrywania w rozdzielczosci 4K z minimum 2 3rédet
Jednoczesnie. Rozdzielczosc nagrywania wybierana indywidualnie dla kaidego zrédta.

Pytanie 2
Pkt 2251227 Zamawiajacy oczekuje systemu zgodnego z rozdzielczoscig 4K, podane wyjscia nie
obstuguja takiej rozdzielczosci, czy zatem Zamawiajacy bedzie wymagat wyjéc
obrazowych do monitoréw w standardzie HDMI 4K 2160p oraz 12G-SDI 4K 2160p ?
Odpowiedz: Zamawiajqcy wymaga wyjs¢ spojnych
Pytanie 3

Pkt 230 Zamawiajacy oczekuje gniazd na kolumnach typu HDMI, DVI lub HD-SDI, prosimy o
potwierdzenie, ze wejécia maja by¢ zgodne ze standardem catego systemu, a wiec
obstugiwac rozdzielczo$¢ HDMI 4K oraz 12G-SDI 4K? W przeciwnym wypadku system
oparty o standard 4K nie ma zastosowania, poniewaz nie mozna bedzie do niego
podtaczyc takich zrodet.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zainstalowania gniazd wspierajgcych rozdzielczos¢ 4K
Pytanie 4

Pkt 245 Czy Zamawiajgcy dopusci ekran wiekszy o wielkosci 24” w technologii
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pojemnosciowej?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga
Pytanie 5
Pkt 248 Czy Zamawiajacy dopusci tylko przycisk dotykowy zatgczajacy i wytgczajgcy system wraz
z mozliwoscig restartu?
Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga
Pytanie 6

Pkt 266-282  Zamawiajacy w tych punkach wymaga monitora min. 26” o rozdzielczosci min. 4K,
monitor o doktadnie takich wymaganiach jak w przywotanych punkach nie istnieje
m.in. z uwagi na zakres wejs¢ i wyjsc. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie monitora
0 ponizszych parametrach jest to monitor nowoczesny oraz w petni zgodny z systemem
w jakosci 4K.

Przekatna 27”

Rozdzielczos¢ 4K 3840x2160p

Kat widzenia poziomao 178st

Kat widzenia pionowo 178st

Jasnos$¢ 700cm/m2

llo$¢ wyswietlanych kolorow > 1000 milionow

Kontrast 1000:1
Wejscia wideo: 1x HDMI 2.0 4K, 2x DP 1.2, 1x DVI, 2x SDI 4K 12G

Wyjscia wideo: 2x DP 1.2, 1x DVI, 2x SDI 12G

Zasilanie elektryczne 230V, 50Hz

Zuzycie energii nie wigksze niz 100W

Certyfikaty: ANSI/AAMI ES60601-1 (2005) + AMD 1(2012) i
CAN/CSA-C22.2 6060101 (2014), EN60601-1-2, CE, 93/42/EEC

Montaz VESA: 100,200

Klasa produktu medycznego: Klasa |

Stopien ochrony min. IP33 - ogolnie. Odpornosc¢ na srodki
dezynfekcyjne stosowane na bloku operacyjnym

Front szkto z powtokg antyrefleksyjna

Urzadzenie medyczne klasy | wg dyrektywy medycznej 93/42/EEC

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga
Pytanie 7

Pkt 283-293  Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy ten monitor ma by¢ w formie
nasciennej, czy wbudowany w zabudowe panelowa, zlicowany, ze szklanym
antyrefleksyjnym frontem i np na wzdér Stacji Przeglagdowej z wbudowang klawiaturg
i mysza do obstugi komputera PACS z jednoczesng mozliwoscig wyswietlenia wszystkich
zrédet dostepnych na Sali operacyjnej w systemie?

Odpowiedzi: Zamawiajgcy wymaga monitora wbudowanego w zabudowe panelowgq i
zlicowanego z niq, pokrytego szktem antyrefleksyjnym na froncie, ktérego obstuga odbywa
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sie za pomoce fizycznej klawiatury i urzqdzenia wskazujqcego (mysz/touchpad). Catosé
odporna na procedury dezynfekcji

Pytanie 8
Pkt 283-293

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie monitora o ponizszych parametrach wyzszych
nieznacznie sie roznigcych od wymaganych:

Przekgtna min. 43"

Rozdzielczosc 4K 3840x2160p

Kat widzenia poziomo 178st

Kat widzenia pionowo 178st

Jasnos¢é 700cm/m2

Kontrast min.: 4000:1

Wejscia wideo: 2 x DisplayPort; 2 x HDM|I

Zasilanie elektryczne 230V, 50Hz

Zuzycie energii nie wieksze niz 90W

Gtebokos¢ montazu nie wieksza niz 150mm

Front szkto z powtoka antyrefleksyjna

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 9
Pkt 319-330

Czy Zamawiajacy dopusci Kontroler wideo wbudowany w jednostke centralng
systemu? Posiada wymagane funkcje jak samodzielne urzadzenie, a jest umiejscowiony
w jednostce w szafie RACK nie zajmujgc niepotrzebnie miejsca wraz ze zbednym
okablowaniem na kolumnie.

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga przy zachowaniu opisanych
funkcjonalnosci oraz wejsé i wyjsé

Pytanie 10
Pkt 321

Naturalnym wydaje sie aby podglad Zrédet wideo na monitorze sterujgcym dotykowym
byt aktywny, a wiec ptynny bez klatkowania pokazujgcy co aktualnie ,wida¢” na
podtfaczonych kamerach, np. ustawianie pozycji kamery ogéInej PTZ, czy tez ustawianie
kamery w lampie operacyjnej wzgledem stotu operacyjnego. Prosimy Zamawiajgcego
0 potwierdzenie ze jest to parametr wymagany.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 11
Pkt 322-324

Zadne z podanych, wymaganych wejs¢ i wyjé¢ wideo nie obstuguja rozdzielczosci 4K, a
wigc zaprzecza wymaganym parametrom kontrolera. Prosimy Zamawiajgcego o
potwierdzenie, ze kontroler musi obstugiwaé co najmniej wejscia SD/HD/3G-SDI, CVBS
do rozdzielczosci FullHD 1920x1080p oraz HDMI, 12G-SDI do rozdzielczosci 4K
3840x2160p.

OdpowiedZ: Zamawiajqcy dopuszcza opisane w pytaniu rozwigzaniu, na zasadzie

réwnowaznosci,
Pytanie 12
Pkt 325 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie Funkcji streamingu w jakosci strumienia wideo

w rozdzielczosci maksymalnej 1920x1080p60, jest to wystarczajaca do komunikacji, a

zarazem bezpieczna jakos¢ dla tgcza sieciowego. B
- Fb /
-
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Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapis i wyjasnia, Ze wymaga mozliwosci wyboru
rozdzielczosci strumienia wideo przez uzytkownika co najmniej w zakresie 3840x2160 i
1920x1080p

Pytanie 13

Pkt 331-353  Czy Zamawiajgcy dopusci nagrywarke medyczng w formie oprogramowania
medycznego systemu integracji? Spetnia te same funkcjonalnosci, obstugiwana z
jednego 24" panelu dotykowego sterujgcego systemem, bez matego 3,5 calowego
ekranu. Oprogramowanie Systemu stanowi zwarte, zintegrowane S$rodowisko
zarzadzajace funkcjami Sali operacyjnej m.in. funkcjami nagrywania czy trasowania
wideo poprzez kontroler bez podziatu na kilka odseparowanych urzgdzer jak
nagrywarka czy kontroler.

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga przy zachowaniu opisanych
funkcjonalnosci i zapisu w pamieci wewnetrznej i zewnetrznej USB

Pytania dot. Zat. Nr 2.1 do SWZ 01/PN/2021 Opis przedmiotu zamodwienia — Czeéé 1

Lampy

Pytanie 14 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe z dotykowym panelem
sterowania umieszczonym na przegubie gtowicy?
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 15 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe gléwna ztozong z 84 punktow
LED o natezeniu 160kLux?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 16 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe satelite zlozong z 84 punktow
LED o natezeniu 160kLux?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 17 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe z mozliwoscia regulacji
temperatury barwowej w zakresie 3800-5000st.K?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 18 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe posiadajacg wglebnosé
oswietlenia 103 cm L1+L2 przy 20%Ec?
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 19 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe z funkcja endo oswietlajaca
pole $wiatlem bialym o regulowanym natgzeniu swiatla w zakresie 12.000 to
60.000 lux?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza — M.P.

Pytanie 20 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania rami¢ z mozliwoscia regulacji
wysokosci w zakresie 990 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 21 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kamere z zoomem 12x cyfrowym i
10x optycznym?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie wymogu

Dotyczy: opis przedmiotu zamowienia — czesé 1 (zatacznik nr 2.1 do SWZ)

Kompletna zabudowa bloku operacyinego wraz z kompletnym systemem informatycznym zarzadzania

blokiem 1 robotami budowalnymi

Pytanie 22 W pkt. 14 Zamawiajacy zawart informacje o koniecznosci opracowania i uzgodnienia

projektu ochrony radiologicznej. Z uwagi na krétki termin od ogloszenia postgpowania do sktadania
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ofert, nie ma technicznych mozliwosci, aby w takim okresie czasu opracowac i uzgodni¢ w/w projekt.
Tym bardziej, ze Zamawiajacy nie wskazal, jakie urzadzenia bedgce zrédlem promieniowania beda
znajdowac si¢ w pomieszczeniach, w ktorych wymagane jest zastosowanie ochrony radiologicznej. Z
zwigzku z powyzszym, prosze o okreslenie preferowanej grubosci warstwy olowiu na poszczegolnych
elementach ($ciany, stolarka okienna i drzwiowa), co sprawi, ze wszyscy oferenci zaoferuja tozsame
wartosci a ich oferty bedg poréwnywalne.

Odpowiedi: Zamawiajgcy oczekuje uzgodnionego projektu  jako  dokumentacji

powykonawczej. Sprzet zostal wymieniony w ogloszeniu.

Pytanie 23 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie grafiki o powierzchni nie mniejszej niz
6,9m2? — dotyczy pkt. 35 Wysokos¢ panela dekoracyjnego po odjeciu 10 em cokotu posadzkowego przy
zatozeniu wysokosci od cokotu do sufitu podwieszonego bedzie réwna 2,9 m co mnozac przez podana
w SIWZ szerokos¢ paneli graficznych 2,38 m daje 6,902 m2

Odpowied?;: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 24 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie paneli sufitowych skladajacych sig¢ z
wysokie] jakosci stali ocynkowanej grubosci min. 0,8mm malowanych proszkowo w kolorze bialym
(bez powlekania PCV). Farba antybakteryjna z dodatkiem jonow srebra? — dotyczy 1.p. 53

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 25 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie mechanizmu suwnego z minimum 2

kragzkami jezdnymi? — dotyczy L.p. 80

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga pod warunkiem zachowania

funkcjonalnosci

Pytanie 26 Z uwagi na fakt. ze producenci napgdoéw drzwiowych dostgpni na rynku oferuja zakres
regulacji 0-10 mm (brak rozwiazania 0-40mm), czy Zamawiajacy dopusci regulacje szczeliny pomigdzy
skrzydtem drzwiowym a podtozem pomigdzy 0-10mm? — dotyczy L.p. 82

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga pod warunkiem zachowania

Junkcjonalnosci

Pytanie 27 Z uwagi na fakt, ze skrzydla drzwiowe maja rézna wage (np. duzo nizsza niz 200kg
wskazane w SWZ), czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostosowanie napedu do rzeczywistego cigzaru
drzwi (np. dla drzwi o wadze 80 kg — naped do 120 kg)? — dotyczy Lp. 85

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga pod warunkiem zachowania
Junkcjonalnosci oraz zaloZeniu napedu dla wartosci rownej wadze drzwi + co najmniej 50%

wagi drzwi
Pytanie 28 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie klapy rewizyjnej o konstrukcji bez
zawiasowe], ale z mozliwoscig podnoszenia? — dotyczy Lp. 88

Odpowieds: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie 29 W zwiazku z tym, ze powotane w pkt. 95 normy zharmonizowane dotycza Krajowej
Oceny Zgodnosci, czy Zamawiajacy zaakceptuje dostarczenie przed podpisaniem umowy
potwierdzenia wykonania badan wlasciwosei uzytkowych przez jednostke notyfikowang w zakresie
drzwi wraz z napgdami automatycznymi na zgodno$¢ z normami wymienionymi w pkt. 95,
upowazniajace do wystawienia Krajowej Oceny Zgodnos$ci?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza 2
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Pytanie 30 Ze wzgledu na fakt, ze zapis pkt. 97 nie dotyczy drzwi a scianek dzialowych i zostat
powtorzony w pkt. 17, prosze o wykreslenie pkt. 97 z opisu drzwi.

Odpowied?i: Zamawiajgcy potwierdza usuniecie
Pytanie 31 Proszg o rozszerzenie zapisu pkt. 131 o dokument Krajowej Oceny Techniczne;.
Odpowiedsi: Zamawiajqcy dopuszcza

Dotyczy: opis przedmiotu zamowienia — czesé 1 (zalacznik nr 2.1 do SWZ)

Myijnia chirurgiczna dwustanowiskowe do pomieszczen przygotowania personelu bloku operacvinego
— 4 szt.; pom. 4/23 (1 szt.), 4/28 (2 szt.). 4/35 (1 szt)

Pytanie 32 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykonanie misy umywalni (pkt. 142) z materiatu
kompozytowego dostepnego tylko w jednym kolorze (biaty)?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga pod warunkiem zachowania
Sunkcjonalnosci

Dotyczy: opis przedmiotu zamdwienia — czes¢ 1 (zatacznik nr 2.1 do SWZ)

Zintegrowany system sterowania i zarzadzania obrazem dla sal operacyijnych nr 4/22. 4/27. 4/30 1 4/31
-4 kpl.

Pytanie 33 Dotyczy Nagrywarka medyczna punkt 332 Nagrywanie wideo w rozdzielczosci FullHD
i 4K. Czy zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie nagrywarki medycznej obshugujacej nagrywanie w
rozdzielczosci FullHD? Archiwizacja w jakosci 4K wymaga zapewnienia bardzo duzych ilosci wolnych
przestrzeni dyskowych na serwerach szpitalnych w celu gromadzenia dokumentacji wideo dlatego
rekomendujemy rozwiazania archiwizacji w jakosci FullHD, ktore jest wystarczajgce i rowniez

zapewnia bardzo dobra jakosc archiwizacji sygnatu wideo.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga pod warunkiem zachowania
Sfunkcjonalnosci

Pytanie 34 Dotyczy zapisu kontroler wideo punkt 325 . ,Funkcja streamingu video do sieci lokalnej
lub Internet. Strumien wideo min.: 3840x2160, 1920 x 1080p / 60 Hz. Obstuga funkcji streamingu

realizowana z poziomu interfejsu uzytkownika z ekranu dotykowego”

Zwracamy uwage, iz strumieniowanie wideo w sieci lokalnej szpitalnej, w rozdzielczosci 4K i w czasie
rzeczywistym moze by¢ ograniczone lub nawet niemozliwe ze wzgledu na ograniczenia wydajnosciowe
sieci LAN w kontekscie przepustowosci. Strumieniowanie w rozdzielczosci 4K wymaga bardzo duzych
przepustowosci sieci. W zwiazku z powyzszym prosimy o dopuszczenie rozwiazan, ktore zapewniaja
strumieniowanie sygnatu wideo w rozdzielczosci FullHD.

Odpowied;: Zamawiajgcy podtrzymuje zapis i wyjasnia, ie wymaga mozliwosci wyboru
rozdzielczosci strumienia wideo przez uiytkownika co najmniej w zakresie 3840x2160 i
1920x1080p

Dotyczy: opis przedmiotu zamdwienia — czes¢ 4 (zatacznik nr 2.4 do SWZ) Regaly magazynowe na
blok operacyiny

Pytanie 35 Czy Wykonawca ma zaoferowaé regaly z potkami montowanymi na stale czy

regulowanymi (dotyczy potek wewnetrznych)?

Odpowied;: Zamawiajqcy wymaga polek regulowanych
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Pytanie 36 Zamawiajacy w pkt. 6 podal szerokosci zabudowy / regaléw. Z uwagi na fakt, ze
zabudowy regaléw sg duzych rozmiaréw, czy Wykonawca moze zaoferowaé kilka regatéw o lacznej
szerokosci jak w SIWZ (np. przy zabudowie 4000mm: 4x regat 1000mm)?

Odpowiedz;: Zamawiajgcy dopuszcza przy zachowaniu pozostalych wymogdow

Dotveczy: opis przedmiotu zamdwienia — czesé 5 (zalacznik nr 2.5 do SWZ)

Stoliki, stojaki, regal, wozki, aparat do ogrzewania plvnow

Pytanie 37 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykonanie wozka do przewozu narzedzi brudnych
(2 szt.) o parametrach opisanych ponizej. Oferowane rozwigzanie jest rownowazne do opisanego w
SIWZ. Wozek wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). Wozek wyposazony w dwa
uchwyty do prowadzenia fi 20 mm. Drzwi podwdjne, otwierane skrzydlowo na 270 stopni. Wyposazone
w silikonowg uszczelkg oraz zamek. Wewnatrz wozka dwie potki czyli trzy przestrzenie. Mozliwo$é
wyjecia pétek. Wozek na kotkach fi 160 (dwa z blokada). Oponki wykonane z materialu, ktory nie
brudzi podtoza. Wézek przeznaczony do przewozenia 6 jednostek sterylizacyjnych. Wszystkie
krawedzie, zaokraglone, bezpieczne. Wymiary (di x szer x wys) w mm: 960x680x1240mm

Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 38  Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie woézka do przewozu materialéw
brudnych (2 szt)., ktéry nie jest wyrobem medycznym (nie posiada zatem dokumentéw wskazanych w
SWZ: Deklaracja zgodnosci, Certyfikat CE, wpis do rejestru urzgdzen medycznych)? Oferowany wozek
Jest dopuszczony do stosowania w jednostkach stuzby zdrowia na podstawie atestu PZH.

Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga
Pytanie 39 ~PANELE SCIENNE ZE STALI NIERDZEWNEJ” p. 17

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci panele $cienne ze stali nierdzewnej produkowane zgodnie
z EN ISO 9001, nie posiadajace certyfikatu ognioodpornosci EI30 lecz nadang przez Zaklad badan
Ogniowych Instytut Techniki Budowlanej w Warszawie wg. PN-EN 13501-1:2019-02 klasyfikacje w
zakresie reakcji na ogien A2-s2,d0 ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje wymog

Pytanie 40 ~PANELE SCIENNE WYKONANE ZE STALI OCYNKOWANEJ MALOWANEJ
PROSZKOWO™” p.30:

Czy Zamawiajacy dopusci w salach przygotowawczych personelu (4/23, 4/28, 4/35) oraz pomieszczeniu
mycia narzedzi brudnych (4/29) bloku operacyjnego, wysokiej jakosci panele systemowe ze stali
ocynkowanej malowane proszkowo farba z jonami srebra nie posiadajace dokumentéw
potwierdzajacych rozpraszanie wigzki lasera? W przypadku podtrzymania wymogu rozpraszania wiazki
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lasera w tych pomieszczeniach prosimy o umotywowanie takiego wymogu.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy poditrzymuje dotychczasowy wymog.

Pytanie4l  .PANELE SCIENNE WYKONANE ZE STALI OCYNKOWANE] MALOWANEJ]
PROSZKOWO” p.31:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci panele scienne ze stali ocynkowanej produkowane zgodnie
z EN ISO 9001, nie posiadajace certyfikatu ognioodpornosci EI30 lecz nadana przez Zaktad badan
Ogniowych Instytut Techniki Budowlanej w Warszawie wg. PN-EN 13501-1:2019-02 klasyfikacje w
zakresie reakcji na ogien A2-s2,d0 ?

Odpowied:: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje wymog
Pytanie 42 ~PANELE SCIENNE WYKONANE ZE STALI NIERDZEWNEJ WYKONCZONE
SZKLEM” p. 39:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci panele $cienne wykonane ze stali nierdzewnej wykonczone
szktem produkowane zgodnie z EN ISO 9001, nie posiadajace certyfikatu ognioodpornosci EI30 lecz
nadang przez Zaklad badan Ogniowych Instytut Techniki Budowlanej w Warszawie wg. PN-EN 13501 -
1:2019-02 klasyfikacje w zakresie reakcji na ogien A2-s2,d0 ?

Odpowied?: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje wymog
Pytanie 43 -PANELE SUFITOWE- POM. 4/22, 4/23, 4/27, 4/28, 4/29, 4/30, 4/31, 4/35, 4/20” p.
52

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci panele sufitowe montowane do stropu za pomoca pretow

mocujacych bez noniusza?
Odpowied;: Nie, Zamawiajgcy pozostawia wymég bez zmian.

Pytanie 44 LPANELE SUFITOWE- POM. 4/22, 4/23, 4/27, 4/28, 4/29, 4/30, 4/31, 4/35, 4/20” p.
53: Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci panele sufitowe o grubosci 0,8 mm pokryte specjalng
mieszanka zywic epoksydowych i poliestrowych w kolorze bialym, ktora ma szczegdlng zdolnosé
dezynfekcji i utrzymywania higieny na powierzchniach - testy na probkach powlekanych zgodnie z ISO
22196: 2007 wykazaly 95% redukcje czynnikow chorobotwoérczych w ciagu 24 godzin, a testy
chemiczne wykazaty wysoka odpornos¢ na korozje solng?

Odpowied;: Nie, Zamawiajgcy pozostawia wymog bez zmian

Pytanie 45 _SYSTEM TURBULENTNEGO NAWIEWU I WYCIAGU POWIETRZA DLA SAL
OPERACYJNYCH - WENTYLACJA POMIESZCZEN 4/23, 4/28, 4/29, 4/35, 4/20” p.60:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci panele sufitowe skladaja si¢ z wysokiej jakosci stali
galwanizowanej zanurzeniowo przy uzyciu 100 graméw cynku. w gatunku DX51D + Z100 SKL o
grubosci 0,8 mm (z materiatu sa usuwane ewentualne wady wynikajace z procesu produkcyjnego, aby
umozliwi¢ idealne malowanie proszkowe na powierzchni bez zadnych wad)?

Odpowied?;: Zamawiajgcy wymaga zamontowania paneli zgodnie z projektem lub rownowainych

Pytanie 46 ~Myjnia chirurgiczna dwustanowiskowe do pomieszczen przygotowania personelu
bloku operacyjnego — 4 szt.; pom. 4/23 (1 szt.), 4/28 (2 szt.), 4/35 (1 szt).

Czy Zamawiajacy dopusci myjni¢ chirurgiczna dwustanowiskowa z kolanowym podajnikiem mydta i
wody. Myjnia wykonana ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301, wolno stojaca z

mozliwoscig zamontowania na Scianie. Myjnia wyposazona w standardowy syfon z tworzywa.
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Glebokos¢ komory 300 mm. Wyposazeniu: podajniki kolanowe wody i mydta, czas wyplywu wody i
mydia do regulacji - 0,25 s - 12 min, termostat do wody - zakres temperatury - 35 C - 41 C,

wylewki chromowane. Dodatkowe akcesoria montowane do $ciany: podajniki szczotek — 2 szt.,
podajniki recznikow papierowych — 2 szt., dozownik automatyczny do mydla — 2 szt.. dozownik
automatyczny do ptynu dezynfekcyjnego — 2 szt.. Nad umywalnia szafka ze stali szlifowanej w gatunku
1.4301 (304) z frontem z lustrem lub szklanym panelem dekoracyjnym. Wymiary: 1600x635x1170 mm.

Myjnie chirurgiczne kompatybilne z systemem panelowej zabudowy pomieszczen przygotowania
pacjenta oraz innymi elementami wbudowanymi w $ciany. Myjnie dopasowane do zabudowy i

innych elementéw pod wzgledem uzytkowym i estetycznym

Rysunek pogladowy.

Odpowiedzi: Nie, Zamawiajgcy pozostawia wymdg bez zmian

Pytanie 47 »Zegary elektroniczne cyfrowe wbudowane w sciang w salach operacyjnych 4/22, 4/27,
4/3014/31- 4 szt.”

Czy Zamawiajacy dopusci zegar LED licowany z zabudowg $cienng sal operacyjnych o wysokosci cyfr
125 mm o wymiarach 750 x 165 mm?.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 48 do ..Zintegrowany system sterowania i zarzadzania obrazem dla sal operacyjnych nr
4/22,4/27,4/30 1 4/31 — 4 kpl.”

Czy Zamawiajacy dopusci zintegrowany system sterowania salami operacyjnymi?
. Jednostka gtéwna — panel sterujacy

Jednostka gléwna jest stacjonarnym urzadzeniem sterujacym i jest zabudowane w panelu Sciennym. W
sktad jednostki gtéwnej wehodzi dotykowy ekran o przekatnej 217 i rozdzielczosci 1920x1080.

Naktadka dotykowa wykonana jest w technologii pojemnosciowej projekcyjnej dzigki temu ekran jest
chroniony szczelng szybg zlicowang z panelowym system zabudowy sali operacyjnej. Panel sterujacy
wraz z jednostka centralng oraz aplikacja sterujaca tworza interfejs uzytkownika

umozliwiajacy sterownie.
. Modut komunikacyjny

Modul komunikacyjny zapewnia komunikacje pomigdzy jednostkg centralng a czescia urzadzen
wykonawczych. Umozliwia sterowanie nastepujacymi elementami:

oswietleniem ogdélnym — wiacz/wylacz, zmiana poziomu jasnosci za posrednictwem interfejsu

DALL lub 0-10V i
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systemem klimatyzacji — zmiana nastaw temperatury i wilgotnosci oraz odczyt ich aktualnych
wartosci, wyswietlanie stanow alarmowych oraz informacji istotnych dla uzytkownika, takich jak
np. powiadomienie o zabrudzeniu filtra, za posrednictwem wej$¢/wyjs¢ cvfrowych, analogowych
0-10V lub interfejsu komunikacyjnego RS-485 MODUBUS RTU,

stofami operacyjnymi,
nawiewem laminarnym,

lampami operacyjnymi — wlacz/wylacz, zmiana poziomu jasnosci, stopnia skupienia, temperatury
barwy swiatla, opcji ,,Endo” oraz innych parametréw w zaleznosci od modelu lampy,

kamerami video, ktére sa umieszczone w lampach operacyjnych lub rozmieszczone na sali
operacyjnej — wlacz/wylacz, opcja zoom, stopklatka, obrét kamery, auto-focus, urzadzeniami do
dystrybucji i zarzadzania sygnalem video — splitterami, nagrywarkami oraz monitorami

urzadzeniami informujgcymi o zajetosci sali operacyjnej, drzwiami oraz zastonami.
Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje obowigzujqcy opis przedmiotu zamowienia
Pytanie 49 ” Lampa operacyjna dwuczaszowa — 4 szt.” p.374:

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadach rownowaznosci wysokiej jakosci lampe operacyjna produkcji

polskiej z regulacja temperatury barwowej w zakresie: 3800K do 4800K?
Odpowied?;: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga
Pytanie 50 ” Lampa operacyjna dwuczaszowa — 4 szt.” p.384:

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadach rownowaznosci wysokiej jakosci lampe operacyjna produkeji
polskiej z czaszg w ksztalcie elipsy o wymiarach: 630 x 490 mm?

Odpowied?;: Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga
Pytanie 51 ” Lampa operacyjna dwuczaszowa — 4 szt.” p.385:

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadach rdéwnowaznosci wysokiej jakosci lampe operacyjna produkeji
polskiej, w ktorej kazda czasza wyposazona jest w jeden uchwyt tzw. niesterylny dla latwego
pozycjonowania?

Odpowied;: Nie, wymog pozostaje bez zmian

Pytanie 52 ” Lampa operacyjna dwuczaszowa — 4 szt.” p.394:

Wnosimy o zmiang stanowiska Zamawiajacego i rezygnacj¢ wymogu posiadania i dostarczenia
certyfikatu CE dla lampy operacyjnej. Zgodnie z obowigzujacym prawem i ustawa o wyrobach

medycznych produkty klasy I [lampy operacyjne sa w tej klasie] powinny posiada¢ deklaracj¢ zgodnosci
ktora potwierdza spetnienie wszystkich wymagan dyrektywy 93/42/EEC.

Odpowiedi: Zamawiajgcy oswiadcza, i wymaga dostarczenia kompletnej dokumentacji
dopuszczajgcej produkt jako wyréb medyczny do uiytkowania na terenie Polski i Unii Europejskiej

Pytanie 53 do ,.Kolumna chirurgiczna — 4 szt. p. 400:

Czy Zamawiajacy dopusci kolumne chirurgiczng z ramieniem lamanym wykonanym z profili
aluminiowych, o calkowitym zasiggu wyznaczonym w osi lozysk: 1800 mm. Dolne ramig z
zamontowanym silnikiem elektrycznym umozliwiajgcym podnoszenie 1 opuszczanie glowicy

zasilajacej na wysokosci 50em?

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga
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Pytanie 54 ..Kolumna chirurgiczna — 4 szt. p. 400.

Czy Zamawiajacy dopusci kolumna z ramieniem lamanym wykonanym z profili aluminiowych, o
catkowitym zasiggu wyznaczonym w osi tozysk: 1800 mm. Dolne ramie z zamontowanym silnikiem
elektrycznym umozliwiajacym podnoszenie i opuszczanie glowicy zasilajacej na wysokosci 50cm?.

Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga
Pytanie 55 ..Kolumna chirurgiczna — 4 szt. p. 403,

Czy Zamawiajacy dopusci kolumne chirurgiczng z glowica pionowa o szerokosci i glebokosci 445mm
x 220mm z zamocowanymi od frontu pionowymi drazkami nosnymi @28 mm o dtugoéci 1000mm do
montazu sprzg¢tow, wyposazona w uchwyt poziomy do pozycjonowania kolumny wyposazony w system
sterowania hamulcami oraz podnoszenia zamontowany na jednej z polek?

Odpowied;: Zamawiajgcy podtrzymuje wymog ze wzgledu na posiadane zestawy urzgdzen.
Pytanie 56 ., Kolumna anestezjologiczna z winda do aparatéw do znieczulen — 4 szt.” p. 426.

Czy Zamawiajacy dopusci kolumne anestezjologiczna wyposazona w ramie ze stali lakierowanej o
przekroju poprzecznym w ksztalcie zblizonym do prostokata?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga przy zachowaniu pozostalych wymogow
Pytanie 57 »Kolumna anestezjologiczna z windg do aparatéw do znieczulen — 4 szt.” p. 430.

Czy Zamawiajacy dopusci kolumng anestezjologiczna wyposazong w uchwyt pionowy do
pozycjonowania kolumny wyposazony w system sterowania hamulcami. Przycisk do sterowania
podnoszenia na glowicy?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga
Pytanie 58 ,»Kolumna anestezjologiczna z winda do aparatéw do znieczulen — 4 szt.” p. 432

Czy Zamawiajacy dopusci kolumne anestezjologiczna wyposazong w: 1 szt. wieszaka na plyny
infuzyjne z regulacja wysokosci, zawieszonego na 1 podwdjnym, obrotowym wysiegniku nad glowica?

Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 59 Prosimy o potwierdzenie no$nosci stropu pod zamontowanie kolumn, lampy
bezcieniowej, stropu nawiewnego.

Odpowiedi: Zamawiajgcy potwierdza nosnosé stropu pod zamontowanie kolumn, lamp, stropu
(sufitu) nawiewnego.

Pytanie 60 Prosimy o zamieszczenie rysunku aranzacji pomieszczen (w tym sal
operacyjnych) z uwzglednieniem usytuowania kolumn, lamp o$wietleniowych, nawiewnikow,
wyposazenia w stosunku do m.in nawiewu laminarnego.

Odpowieds: Zgodnie 7 zal. 2.1 punkt 9, wyloniony wykonawca umowy jest zobowigzany wykonad
szczegdtowe rysunki zabudowy bloku operacyjnego — w tym rysunki araniacji pomieszczeri (w tym sal
operacyjnych) z uwzglednieniem usytuowania kolumn, lamp oswietleniowych, nawiewnikow,
wyposaienia w stosunku do m.in nawiewu turbulentnego. Z-CA DYREKTORA
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